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 قهرمانی زودهنگام تیم سرخ پوشــان پایتخت را در لیگ برتر فوتبال کشور 
به مدیرعامل، هیئت مدیره، کارکنان، سرمربی، مربیان، بازیکنان، پیشکسوتان 
و هــواداران این تیم و باشــگاه تهرانی تبریک و تهنیت و شــادباش می گویم. 

شادی تان مبارک باشد ای عاشقان پرسپولیس!
 ای کاش تیم مشکی  پوشان شهرمان نیز مثل سرخ پوشان پایتخت بودند!

 از تمام کسانی که از تیم ملی و کی روش در این صفحه و چه در جاهای دیگر 
حمایت می کنند خیلی متشکریم.

 کــی روش برای فوتبال ما خیلی زحمت کشــیده و کار کرده و نتایج خوبی 
گرفته ولی به ازای همه این کارها بهترین امکانات و دستمزد رو گرفته. به نظر 
من فوتبال و نتایجش اونقدر ارزش نداره که از بالا به ما نگاه کنه و به فرهنگ 

و مردم ما توهین کنه و به کسی هم که جوابش رو میده بی احترامی کنه.
 از زحمات و مدیریت جناب آقای شفر تشکر می نمایم واقعا خسته نباشید.

 گزارشگر بازی پدیده - پرسپولیس برای پرسپولیسی ها سنگ تمام گذاشت. 
فقط سربند قرمز نبسته بود، کاش کمی غیرت مشهدی بودن داشت.

هشتمی عالمیان در کاپ آسیا
مسابقات پینگ پنگ کاپ آسیا در حالی به میزبانی ژاپن برگزار شد که نیما 
عالمیان برای کســب مقام هفتم در مقابل وون چون تینگ هنگ کنگی قرار 
گرفــت و بازی را با نتیجه 4 - 3 به این ورزشــکار واگذار کرد و در جایگاه 
هشتم آســیا قرار گرفت. او پیش از این موفق شده بود نفر شانزدهم جهان 
را شکســت دهد اما مقابل نفر هشتم جهان شکست خورد. نوشاد عالمیان و 
ندا شهسواری دیگر نمایندگان ایران در این رقابت ها بودند که حذف شدند. 

سقوط تیم ملی تنیس ایران به گروه 3 آسیا
در دومین روز از مســابقات تنیس دیویس کاپ گروه 2 آسیا، ادامه دیدار 
تیم های ایران و چین تایپه برگزار شد و چین تایپه میزبان مسابقه توانست 
در بــازی دوبل هم برنده باشــد. ایران در بازی دوبــل با ترکیب امیروالا 
معدنچی و اشــکان شــکوفی به میدان رفت که با نتیجه 2 - صفر برابر 
حسیه چنگ وین پنگ شکســت خورد. با توجه به این که چین تایپه در 2 
بازی انفرادی روز نخســت هم ایران را شکســت داده بــود بنابراین با 3 
پیروزی از 5 بازی برنده این دیدار شــد و در گروه 2 آسیا ماند اما ایران 
به گروه 3 آســیا سقوط کرد تا دوباره داستان تلاش برای صعود به گروه 

2 آسیا تکرار شود.

کسب سهمیه کامل المپیک توسط جوانان 
تکواندو

تکوانــدوکاران ایران در پایان مســابقات انتخابی تونس صاحب ۶ ســهمیه 
کامل المپیک جوانان شــدند. در روز نخســت این مسابقات علی اشکوریان 
با مدال نقره، محمد خانی و یلدا ولی نژاد با مدال برنز به المپیک جوانان راه 
یافتند. حامد اصغری با کســب مدال طلا، کیمیا همتی با مدال نقره و مهلا 
مومن زاده با راهیابی در جمع 8 تکواندوکار برتر این دوره از مسابقات در روز 
پایانی سهمیه حضور در المپیک را به دست آوردند. سومین دوره بازی های 

المپیک جوانان مهر امسال در بوینس آیرس آرژانتین برگزار می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

واکنش رحیمی به اعزام پنهانی 
دامادش به ژاپن

فدراســیون جهانی هندبال هر 2 ســال یک دوره 
آموزشــی مطرح را برای ارتقا و رشــد دانش فنی 
مربیان برگزار می کند. دوره آموزشــی سال 2۰۱8 
در روزهای پایانی اســفندماه ســال ۹۶ در سطح 
A و B جهــان )بالاتریــن رده مربیگری هندبال( 
در ژاپن برگزار شد. شــهداد مرتجی، داماد علیرضا 
رحیمــی در حالی به عنــوان کمک مربی تیم ملی 
و مربی باشــگاهی همراه با محمدرضا رجبی، دبیر 
فدراســیون هندبال در این دوره آموزشــی شرکت 
کردند که اعــزام این 2 نماینده ایران به ژاپن نه در 
ســایت فدراســیون و نه کانال خبری آن منعکس 
نشد! رحیمی رئیس، فدراسیون هندبال در واکنش 
به این که چطور این نفرات انتخاب و اعزام شــدند 
به مهر گفت: »در ســالیان گذشــته ۱2،۱۰ مربی 
دیگر به این دوره آموزشی بین المللی اعزام شده اند. 
طبق نظر کمیته مربیان این نفرات معرفی شده اند. 
باید نفرات اعزامی ضوابطی داشــته باشند از جمله 
مسلط بودن به زبان انگلیسی، بازیکن ملی بودن و 
داشتن ســابقه مربیگری. همه مربیان واجد شرایط 
که زبانشان خوب بوده و شــرایط لازم را داشته اند 
در وقت خود به این دوره رفته اند.« او در واکنش به 
انتقادها از اعزام دامادش و دبیر فدراســیون به ژاپن 
گفت: »اگر یکی پیدا شــود و بگوید که چرا مرتجی 
رفته، بیوگرافی آن را ارایه می دهم. زبان انگلیســی 
مرتجی عالی است. او بازیکن و مربی ملی بوده و در 
لیگ برتر مربیگری کرده و حتی به قهرمانی رسیده. 
اگر بحث رجبی دبیر فدراسیون است که ایشان نیز 
بازیکن ملی بوده و دانشجوی دکترای تربیت بدنی 
است. یکی پیدا شود بگوید که آیا من باید جای این 

نفرات می رفتم؟«

چک های ملی پوشان دوپینگی 
برگشت خورد

فدراســیون دوچرخه سواری از ســال گذشته برای 
جلوگیری از رواج دوپینگ در بین رکابزنان سیستم 
دریافت وثیقه را پیاده کرد و از ملی پوشــانی که در 
مسابقات بین المللی شرکت می کنند، چک های 5۰ 
میلیونی دریافت می کند تا اگر ورزشکاری تستش 
مثبت شــد، تمام هزینه های انجام شــده برای وی 
بازگردانده شــود. بر همین اســاس ســال گذشته 
دوپینگ 3 ملی پوش مثبت شد و فدراسیون به دنبال 
بازگرداندن هزینه های صورت گرفته است و ظاهرا 
چک های آن ها برگشت خورده! محسن سلگی، مدیر 
تیم هــای ملی در این باره به فــارس گفت: »طبق 
قانونی که داشــتیم رکابزنــی که دوپینگش مثبت 
شــود، باید تمام هزینه هایی که برای وی شده را به 
فدراســیون بازگرداند و بر همین اساس هزینه های 
انجام شــده برای آن ها را حســاب کردیم و اعلام 
کردیم که باید بپردازند اما این کار را نکردند و ما هم 

به ناچار چک آن ها را برگشت زدیم.«

سوژه

ویژه

بازی های آســیایی 2۰۱8 اندونزی در حالی مردادماه سال جاری 
آغاز می شــود که تیراندازی با کمان یکی از رشــته های اعزامی 
و البته امیدوار به کســب مدال در این دوره از مســابقات است. 
کمانداران ایران در دوره گذشته یعنی در بازی های آسیایی 2۰۱4 
اینچئــون یک طلا در بخش انفرادی و یــک برنز تیمی گرفتند. 
اســماعیل عبادی در حالی نخســتین مدال طلای این رشته در 
بازی های آســیایی را به نام خود ســند زد که این مدال جایگاه 
محمدعلی شــجاعی، رئیس فدراسیون را تثبیت کرد و وی موفق 
شــد با این مدال اعتماد مســئولان ورزش ایران را به خود جلب 
کند. به گزارش تســنیم، شجاعی که به خوبی ارزش این مدال را 

می دانســت با شانتاژ خبری و رسانه ای قول پرداخت پاداش 2۰۰ 
میلیون تومانی به عبادی داد اما این وعده با گذشــت 4 سال و با 
وجود نزدیکی به دوره بعد بازی های آسیایی تاکنون عملی نشده 
و وی تنها نیمی از این پاداش را دریافت کرده. اســماعیل عبادی 
تنها کســی نبود که اسیر وعده های توخالی شجاعی شد. درست 
زمانی که عدم کسب سهمیه المپیک توسط ملی پوشان تیروکمان، 
شــجاعی و عملکردش را زیر ســوال برده بود زهرا نعمتی موفق 
شــد برای اولین بار سهمیه المپیک افراد سالم را کسب کند و به 
نوعی ناجی شجاعی شود. این مسئله باعث شد امید نجاری، مدیر 
تیم های ملی از قول شــجاعی بگوید فدراسیون تیروکمان پاداش 

۱۰۰ میلیون تومانی برای نعمتی در نظر گرفته اما بعد از استفاده 
ابزاری از این ســهمیه و کاسته شدن فشارها روی شجاعی، وعده 
پرداخت پاداش نعمتی هم عملی نشد تا به این ترتیب وعده های 
پاداش ها در فدراســیون تیراندازی با کمان صرفا جنبه تبلیغاتی 
داشــته باشد. به نظر می رســد که با توجه به حضور شجاعی در 
اصفهان به عنوان سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی و 
توسعه منابع استانداری اصفهان وعده های داده شده در آینده نیز 
محقق نشود و بعید اســت رئیس رفتنی فدراسیون در شرایطی 
که برای برخی اعزام ها و رقابت های انتخابی از ورزشــکاران پول 

می گیرد، قادر به تحقق وعده های توخالی خود باشد. 

وعده های شجاعی عملی نخواهد شد!

برگزاری اولين دوره ليگ جهانی واليبال نشسته با جایزه 30 هزار دلاری

جهانی  لیــگ  دوره  اولیــن 
والیبال نشســته مــردان در 
حالی با حضور ۶ تیم ایران، آمریکا، اوکراین، 
روســیه، بوســنی  و آلمــان از 2۹ فروردین 
برگزار خواهد شــد که با توجــه به انتخاب 
تبریز به عنوان پایتخت گردشــگری جهان 
اسلام در ســال2۰۱8، میزبانی این دوره از 
رقابت ها به این شهر داده شد.  هادی رضایی، 
ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران در 
نشست خبری دیروز خود با تاکید بر این که 
هر ۶ تیم شرکت کننده در این دوره در زمره 
قدرت های برتر والیبال نشسته دنیا هستند، 
گفــت: »دیدارهای لیــگ جهانی به صورت 
دوره ای برگزار می شــود. در پایان دیدارهای 
دوره ای رده بنــدی تیم هــای اول تا ششــم 
مشخص می شود، سپس دیداری نمادین به 
عنوان فینال میان تیم های اول و دوم برگزار 
می شــود تا برنــده بازی به عنــوان قهرمان 
معرفی شود.« مدیر تیم های والیبال نشسته 
با تاکید بر این که برای این رقابت ها 3۰ هزار 
دلار جایــزه در نظر گرفته شــده، ادامه داد: 
»۱2 هزار دلار برای تیــم اول، ۶ هزار دلار 
برای تیم دوم، 4 هزار دلار برای تیم ســوم 
و 8 هزار دلار برای بازیکنان برتر پیش بینی 
شــده که برای ۶ بازیکن برتر هر کدام هزار 
دلار و بــرای پر امتیازتریــن بازیکن 2 هزار 
دلار جایزه نقدی در نظر گرفته شده است.« 
نماینده ســازمان جهانی پاراوالیبال در امور 
اجرایی لیگ جهانی گفت: »حضور در اولین 
لیگ جهانی والیبال نشســته فرصت خوبی 
برای تمام تیم های شــرکت کننده است تا با 
محک بازیکنان خود بتوانند برای مســابقات 
قهرمانــی جهــان در هلند آماده شــوند. ما 

نیز تمام تلاشــمان بر این است تا بازیکنان 
خود را در این تورنمنــت مورد ارزیابی قرار 
دهیم تــا بتوانیم بهتریــن بازیکنان خود را 
بــرای قهرمانی جهان انتخــاب کنیم. البته 
تیم   ملی ایران همواره در سکوی جهانی قرار 
داشــته و ما به دنبال عنوان قهرمانی در این 
رقابت ها هســتیم.« رضایی با اشاره به تاریخ 
برگزاری رقابت هــای قهرمانی جهان افزود: 
»مســابقات قهرمانی جهان تیرماه در هلند 
برگزار می شــود. پیش تــر ۱۶ تیم در بخش 
زنــان و ۱۶ تیــم در بخش مــردان در این 
رقابت ها شــرکت می کردند اما در این دوره 
برای اولین بار ۱8 تیم در بخش مردان و ۱8 
تیم در بخش زنان راهی رقابت های قهرمانی 
جهان می شــود. ضمن این که تغییراتی هم 
در نحــوه برگزاری مســابقات داده شــده و 
برای اولین بار مســابقات در ۶ شهر مختلف 
هلند برگزار می شود. در پایان این مسابقات 

ســهمیه ورودی پارالمپیک ترکیه نیز توزیع 
خواهد شــد که تمام تلاش ما بر این اســت 
که بتوانیم ســهمیه پارالمپیک توکیو را در 
مسابقات قهرمانی جهان کسب کنیم و دیگر 
پارالمپیک ترکیه  کســب ســهمیه ورودی 
را بــه بازی های پاراآســیایی جاکارتا واگذار 
نکنیــم. همچنیــن امیدوارم در مســابقات 
قهرمانی جهان نیز در بخش زنان در ســکو 
قرار بگیریم.« رضایی در پاســخ به این که آیا 
حضور زنان برای تماشــای مســابقات لیگ 
جهانی والیبال نشسته در تبریز آزاد خواهد 
بود، خاطرنشــان کــرد: »تا بــه این لحظه 
مشــکلی از این بابت وجود ندارد. این را هم 
بگویم که والیبال نشسته یک ورزش پوشیده 
اســت و فکر نمی کنم هیچ مشــکلی برای 
حضور زنان برای تماشای رقابت های والیبال 
نشسته مردان وجود داشته باشد. به شخصه 
معتقدم حضور بانوان در سالن می تواند حتی 

مثمرثمر باشد. بازیکنان ما به دیگر کشورها 
می روند و هــزاران نفر آن ها را می بینند، چه 
اشکالی دارد در رقابت های داخلی هم شرایط 
برای ورود همه آزاد باشــد. در کل این که ما 
را وارد حاشــیه نکنید)می خندد(.« سرمربی 
تیم ملی والیبال نشســته در پاسخ به این که 
حدس می زند فینال بین کدام تیم ها برگزار 
شــود، گفت: »در ورزش هیچ ضمانتی وجود 
ندارد اما 3 تیم ایران، بوسنی و روسیه نسبت 
به تیم های آلمان، آمریکا و اوکراین در سطح 
بالاتری قرار دارند. البته باید این را بگویم که 
در این دوره از مســابقات، آلمان از 2 بازیکن 
خیلی خوب برخوردار است. آمریکا هم رشد 
بســیار خوبی در والیبال نشســته داشته به 
طوری کــه در بخش زنان همــواره قهرمان 
المپیک بوده اســت. ما نیز تــلاش خواهیم 
کــرد بازی های خوبی را به نمایش بگذاریم و 
یک پای فینال باشیم تا اجازه ندهیم دلار از 
کشورمان خارج شود. در این رقابت ها ۱8 نفر 
از بهترین بازیکنان خود را شناسایی کرده ایم 
و سعی داریم با محک والیبالیست های جوان 
خــود آن ها را برای پارالمپیــک توکیو آماده 
کنیم. به  هر حال لیگ جهانی والیبال نشسته 
فرصت خوبی برای بازیکنان جوان اســت تا 
بتوانند برابــر بازیکنان باتجربه، خود را مورد 
ارزیابــی قــرار دهند و حضورشــان را برای 

رقابت های آینده تثبیت کنند.«
 برنامه رقابت های ایران

30 فروردین: ایران- روسیه؛ ساعت ۱8:3۰
31 فروردین: ایران- بوسنی؛ ساعت ۱8

اول اردیبهشت: ایران- اوکراین؛ ساعت ۱۰
2 اردیبهشت: ایران- آلمان؛ ساعت ۱۰

3 اردیبهشت: ایران- آمریکا؛ ساعت ۱8

رضایی: تلاش می کنیم یک پای فینال باشیم

نوجوانان بسکتبال در آسیا هفتم شدند
تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران در آخرین دیدارش در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهان، لبنان را با 
نتیجه ۹5- 82 برد و کارش را با هفتمی در آســیا تمام کرد. تیم های چین، اســترالیا، نیوزیلند و فیلیپین به 

مرحله نهایی رقابت های قهرمانی آسیا رسیدند و سهمیه جام جهانی را گرفتند.

صعود پینگ پنگ ایران در رنکینگ تیمی جهان
ایــران در رنکینگ تیمی پینگ پنگ جهان توانســت 4 پله در بخش مــردان و یک پله در بخش زنان صعود 
داشته باشند. در فهرست جدید رنکینگ جهانی، مردان ایران با 4 پله صعود در جایگاه 25 و زنان ایران با یک 
پله صعود در جایگاه 3۶ جهان قرار گرفتند. جایگاه و رنکینگ تیمی کشورها با محاسبه میانگین امتیازات 3 
ورزشکار اول هر کشور تعیین و هر ماهه در قالب رنکینگ تیمی در سایت فدراسیون جهانی منتشر می شود. 


